CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA

Concepto
_ACTIVO .
_Activo Circulante

Efectivo y Equwalen(es

Derechos a Recibir Efectivo o Equ'valentes
Derechos a Rembw Bienes o Servicios )
o Invgntanos
_ Almacenes

~ Otros Activos Circulantes
_ Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante -
___Inversiones Financieras a Largo Plazo
_ Derechos a Recibir Efectlvo o Equlvalentes a Largo Plazo
~ Bienes I Igmuebles lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Blenes ‘Muebles
Actlvos In nglbles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Actlyos Diferidos
~_ Estimacién por Pérdida o Deterioro de Acnvqs no Clrculantes
__Otros Activos no Circulantes

TBQ ge Kéllyc@ No Cliréulantes :7

Toféljel VA(;!jVO il

14,123,082 |
8,806,238

189,834
-6,409,694

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Julio de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas or Pagar a Corto Plazo

0 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 7Porcnon a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
o _Titulos y Valo es a Corto Plazo - o
0 . Paswos Diferidos a Corto Plazo .
“Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
0 Plazo
0 f . isiones a (}ono Plazo - j
. Otros Pasivos a Corto Plazo -
4,000,835 - e B o -
= Total de Pasivos Circulantes o o
0 | Pasw No CJVrLulgn(e - o o
i Cuentas por Pagar a Largo Plazo B -
14,123,082 Documentos por Pagar a Largo Plazo B o
8.806,238 lica a Largo Plazo o o
189,834 Pasivos leeans a Largo Plazo o -
‘Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
-5,619,723
- — Plazo S
0 o Prowsnones s a Largo Plazo B o -
s 0 - o T E
o | s No Circulantes S
17,499,431 ~_ Total del Pasivo - -
21,500,266

anacmpes de Capital
_ Actualizacién de la Hacienda Publica /Patrimonio

Hacienda PubllcalPatnmomo Generado B

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

_Resultados de Ejercicios Anteriores
_ Revallos

_Reservas
Rect;f cacnones de Resultados de E]EI'CICIOS Antenores

__ Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Actwos no Monelanos

 Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

21,378,641

21,582,441

368,778

(=Ji=}leisil=]

(=]

368,778

14,123,082
0
14,123,082
0

7,008,406
670,077
6,802,113
0

o
463784
0

0

0
21,131,488

21,500,266

v/f )
arisol LoeraFérja’lez

Direccion Administrativ

Cesar Flores Pozos

oordinador administrativo




